平成 22 年 6 月 29 日

株 主 各 位

東京都中央区京橋一丁目５番 8 号

日 本 冶 金 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  杉 森 一 太

第１２８期報告書 記載事項の一部修正について

当社「第１２８期報告書」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイト

をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 修正箇所

第１２８期報告書の１３頁

「POINT 有利子負債」

２． 修正内容（修正箇所は下線部分のとおりであります）

【修正前】

長短合わせた借入金総額は、前事業年度末比約 49 億円減少しております。

【修正後】

長短合わせた借入金総額は、前事業年度末比約 49 億円増加しております。

※ 本件の内訳となる、同頁記載の個別貸借対照表中の当事業年度末および前事業年度末の

「短期借入金」、「一年内返済予定の長期借入金」、「長期借入金」の金額には誤りはございま

せん。

以  上